Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2023 										          №49
с. Птичник

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», абзаца «в», пункта 14, раздела 2, постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации Птичнинского поселения от 10.04.2015 № 41 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Птичнинского сельского поселения», решения Собрания депутатов от 04.05.2023 № 259 «О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети», администрация Птичнинского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети расположенному на земельных участках в кадастровом квартале 79:04:0607001 с кадастровыми номерами: 79:04:0607001:245, местоположение (ориентир): Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с Птичник,180 м на восток от дома 15 по ул Мирная; 79:04:0607001:147, местоположение (ориентир): Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с Птичник, р-н в районе бывшей базы минудобрений; 79:04:0607001:246, местоположение (ориентир): Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с Птичник, 205 м на восток от д. 15 по ул Мирная; 79:04:0607001:207, местоположение (ориентир): Еврейская Аобл, р-н Биробиджанский, с Птичник, 55 м на северо-восток от дома 1 по ул Переселенческая, 79:04:0607001:253, местоположение (ориентир): Еврейская Аобл, р-н Биробиджанский, с Птичник, 273 м по направлению-восток от дома 15 по ул Мирная, 79:04:0607001:226, местоположение (ориентир): Еврейская Аобл, р-н Биробиджанский, с Птичник, 290 м на юго-восток от дома 15 по ул Мирная, 79:04:0607001:254, местоположение (ориентир): Еврейская Аобл, р-н Биробиджанский, с Птичник, 276 м на северо-восток от дома 1 по ул Переселенческая, 79:04:0607001:389, местоположение (ориентир): Еврейская Аобл, р-н Биробиджанский, с Птичник, 276 м на восток от дома 1 по ул Переселенческая, следующий адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, с. Птичник, улица Удачная.
	2. Внести в государственный адресный реестр Федеральной информационной системы (ФИАС) сведения о присвоенных адресах
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.05.2023 года.

Глава администрации
сельского поселения                                                                       Н.В.Тимофеева